

Invex Remedies, Krzem z borem Silica with Boron Silor+B organic 1000, 500ml



Cena: 127,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Postać	roztw.
Producent	INVEX REMEDIES

Opis produktu

Krzem z borem wykazuje działanie

- pozytywny wpływ na układ kostny
- może wpłynąć na ograniczenie wypadania włosów
- pozytywnie wpływa na kondycję skóry
- może wpłynąć na ograniczenie wypadania włosów
- może zwiększać koncentrację i zapamiętywanie
- zwiększa wchłanianie się witaminy D, wapnia i fosforu

Suplement diety firmy Invex Remedies zawierający krzem i bor to idealne połączenie, które ma wpływ na zachowanie zdrowej skóry, włosów, paznokci oraz układu kostnego. Zalecany jest szczególnie osobom z niedoborem i zwie kszonym zapotrzebowaniem na krzem, takim jak: osoby starsze, sportowcy, osoby po urazach i w okresie rekonwalescencji, osoby borykają ce sie z chorobami układu krwionośnego, a takz e z problemami skórnymi, czy wypadaniem włosów.

Krzem to pierwiastek mineralny, który znajduje się w naszym organizmie w ilości ok. 7g. Wraz z wiekiem i w zależności od stosowanego trybu życia zmniejsza się niestety jego ilość. Objawy niedoboru jakie możemy zauważyć to gorsza kondycja paznokci, ich łamliwość i rozdawanie się. Zwiększa się wypadanie włosów i pogarsza się ich stan. Wpływa on również na stan skóry, przy odpowiedniej suplementacji mogą zmniejszyć się problemy skórne, a skóra staje się bardziej elastyczna i odporna na czynniki zewnętrzne. Ma to związek z tym, że krzem bierze udział w syntezie kwasu hialuronowego oraz kolagenu. Dzięki temu wspomaga on również pracę całego narządu ruchu i dlatego jest polecany dla rekonwalescentów po przebytych urazach związanych z układem kostnym. Ma on również pozytywny wpływ na układ krwionośny.

Bor ma wpływ na naszą koncentrację, zwiększa czas reakcji, zdolność zapamiętywania oraz zwiększa koordynację ruchową. Wspomaga metabolizm witaminy D, wapnia i fosforu zwiększając ich wchłanianie. Właśnie z tego powodu ma on pozytywne oddziaływanie na układ kostny. Dzięki działaniu antyseptycznemu oraz antybakteryjnemu wspomaga kondycję skóry i zmniejsza problemy z nią związane. Opóźnia procesy starzenia się skóry a dodatkowo bierze udział w utrzymaniu odpowiedniej kondycji mięśni i wspomaga ich budowanie. Z uwagi na wzrost uprzemysłowienia, alkalizowania gleb wapniem oraz przetwarzanie i rafinowanie żywności, aż 90% populacji może cierpieć na niedobory krzemu w organizmie. Dzięki innowacyjnej technologii przyswajalność krzemu w suplemente SILOR+B wynosi ok. 70%. Charakteryzuje się on aktywną postacią monojonów 0,3nm, dobrą rozpuszczalnością w wodzie oraz wchłanianością w przewodzie pokarmowym. Produkt posiada formę płynną, a rozmiar cząstki i formuła chemiczna gwarantują dobrą przenikalność przez błony komórkowe oraz dobrą rozpuszczalność. Alkaliczne pH pozwala na utrzymanie odpowiedniego stopnia pH w organizmie. Dzięki formule płynnej formuła nie zawiera substancji przeciwbrylających, wypełniających i absorbujących, zwiększających lepkość, zapachowych, barwiących.

Składniki

Woda, kwas ortokrzemowy stabilizowany chłonią, regulator kwasowości - cytrynian potasu - E332, Kwas Borowy, monometylosilanetriol, kwas borowy.

Zawartość w dziennej porcji (25 ml):

Krzem nieorganiczny (Si) - 15 mg
Krzem organiczny (Si) - 10 mg - 96,15% RWS*
Bor (B) - 2,5 mg

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Sposób użycia

Zalecane stosowanie: 1 raz dziennie po 25 ml (miarka).

Zalecaną ilość wymieszać z ½ szklanki soku owocowego, warzywnego lub wody. Sporządzony roztwór wypić. Nie zaleca się spożywania preparatu bez wcześniejszego rozcieńczenia z wodą.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. W utrzymaniu dobrej kondycji zdrowotnej duże znaczenie odgrywa zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produktu nie powinny stosować kobiety w ciąży i karmiące piersią, jak również dzieci poniżej 3 roku życia. Nie należy spożywać produktu bezpośrednio z butelki.

Zalecane warunki przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej, korzystnie w ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 3 miesięcy.